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Back To Comfort Krem
nawilżająco-łagodzący do
twarzy i ciała Ureavit
100ml
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905683799171

Opis produktu
Poczuj ulgę i komfort swojej skóry dzięki Ureavit krem CICA!

Ureavit krem CICA to bogata i bezzapachowa formuła, stworzona specjalnie do regeneracji bariery lipidowej oraz
łagodzenia suchej i podrażnionej skóry. Oparty na składnikach z wąkroty azjatyckiej, starannie wyprodukowanych w naszym
Laboratorium Biotechnologii Symbiosis. Centeloil regeneruje mikrokrążenie, tym samym poprawiając odżywienie naskórka i
wspomagając odbudowę bariery lipidowej. Centella-P to składnik bogaty saponiny triterpenowe, które działają
przeciwzapalnie, regenerująco i antyoksydacyjnie. Dodatek oleju z ogórecznika nawilża, koi i łagodzi podrażnioną skórę.
Mleczan cynku obecny w formule wspiera utrzymanie równowagi mikrobiologicznej osłabionej i wrażliwej skóry.

Bezzapachowa formuła
Własne składniki UPCYCLING & ZERO WASTE z wąkroty azjatyckiej wytworzone w Laboratorium Symbiosis w Poznaniu
Testowano w Laboratorium Centrum Dermatologii Symbiosis

Jak działa Ureavit krem CICA:

Regeneruje barierę lipidową skóry
Działa nawilżająco, regenerująco i łagodząco
Koi suchą skórę z podrażnieniami

Sposób użycia: Niewielką ilość kremu nanieś na skórę twarzy i ciała rano oraz wieczorem. Delikatnie wmasuj aż do
wchłonięcia.

Dwufazowy ekstrakt z centelli Centeloil i Centella-P (INCI: Centella Asiatica Extract) to innowacyjny składnik, który
wyróżnia się na tle tradycyjnych ekstraktów z centelli dzięki zawartości fazy olejowej bogatej w fitosterole. Dzięki
zastosowaniu naszej technologii zero waste & upcycling, możliwe było odzyskanie i wykorzystanie cennej fazy olejowej, która
normalnie byłaby utylizowana. Centeloil (faza olejowa) wspomaga regenerację mikrokrążenia, co prowadzi do lepszego
odżywienia naskórka oraz wspomaga odbudowę bariery lipidowej skóry. Natomiast składnik Centella-P (faza wodna) jest
bogaty w saponiny triterpenowe, które wykazują działanie przeciwzapalne, regenerujące i antyoksydacyjne. Wspólnie, te dwie
fazy ekstraktu dostarczają skórze kompleksowej pielęgnacji, przyczyniając się do jej zdrowego i promiennego wyglądu.

Mleczan cynku (INCI: Zinc Lactate) to sól cynkowa kwasu mlekowego , która łączy właściwości jonów cynku i mleczanów w
formulacjach kosmetycznych. Wykazuje właściwości łagodzące skórę i przeciwzapalne. Udowodniono, że jest skuteczny w
kremach przeciwko psuciu się przez mikroorganizmy przy pH 4,5 bez potrzeby stosowania żadnych składników
wzmacniających. W naszej formule, działanie tylko korzystanie na masę kosmetyku, ale również wspiera utrzymanie
równowagi mikrobiologicznej osłabionej i wrażliwej skóry. Dlatego pH kremu Cica mieści się w przedziale 5.0-5.6.

Olej z ogórecznika (INCI: Borago Officinalis Seed Oil) pozyskiwany z nasion ogórecznika, olej ten jest bogaty w kwasy
tłuszczowe, w tym kwas gamma-linolenowy (GLA), który odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu zdrowej bariery skórnej.
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INCI: Aqua, Urea, Coco-Caprylate/Caprate, Caprylic/ Capric Triglyceride, Panthenol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter,
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Dicaprylyl Carbonate, Propanediol, Cetearyl
Alcohol, Zinc Lactate, Tocopheryl Acetate, Borago Officinalis Seed Oil, Bisabolol, Centella Asiatica Extract, Lactic Acid, Xanthan
Gum, Sodium Levulinate, Potassium Sorbate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate. 

pojemność 100 ml
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